MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

 DIVISÃO DE PROGRAMAS SOCIAIS

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 005/2023

RESULTADO DOS RECURSOS (MORADIA ESTUDANTIL) – CAMPUS MOSSORÓ

A Divisão de Programas Sociais da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PROAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

DOS RECURSOS (MORADIA ESTUDANTIL) do processo de seleção para bolsas e auxílios do Programa Institucional de Assistência Estudantil da

Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS MOSSORÓ, semestre 2023.1, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº

005/2023.

As inscrições com o resultado DEFERIDO são aquelas que conseguiram sanar as pendências da fase inicial da inscrição e agora estão dentro dos

critérios de pré-seleção estabelecidos no Edital PROAE UFERSA Nº005/2022 e as inscrições com resultado INDEFERIDO são as que NÃO se

enquadram nos critérios de pré-seleção pela manutenção dos motivos listados na tabela correspondente.

Os (as) discentes que tiveram o recurso deferido participarão da seleção e IRÃO CONSTAR NA LISTAGEM DO RESULTADO FINAL DE ACORDO

COM A SUA CLASSIFICAÇÃO NO RANKING DO PROCESSO SELETIVO.

RESULTADO DOS RECURSOS

 MATRÍCULA NOME MODALIDADE
SITUAÇÃO DO

RECURSO
ITEM DO EDITAL DESCUMPRIDO

1.  2023011687 AFONSO DANIEL DE LIGORIO BRITO MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) DEFERIDO

2.  2017020052 ALISSON JORGE NUNES DE ALCANTARA MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) INDEFERIDO Item 13.5 do Edital

3.  2021022043 ANA ALICE BARBOSA ARAUJO MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

 DIVISÃO DE PROGRAMAS SOCIAIS

 MATRÍCULA NOME MODALIDADE
SITUAÇÃO DO

RECURSO
ITEM DO EDITAL DESCUMPRIDO

4.  2021021967 ANTONIO LOPES DA SILVA NETO MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) INDEFERIDO Item 5.2.1, Questão 15 do Edital.

5.  2021010828 CAMILA RAYANE DA SILVA LIMA MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) DEFERIDO

6.  2023011218 FRANCISCO MARCOS DE MORAIS JUNIOR MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) DEFERIDO

7.  2022021510 IGOR LUIS MELO SANTIAGO MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) DEFERIDO

8.  2023011395 IGOR RYLDER FERNANDES DE ALMEIDA MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) DEFERIDO

9.  2021011702 IZAAC ADONAI DO NASCIMENTO MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) DEFERIDO

10.  2023011151 JOAO MARCOS DE LIMA PINHEIRO MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) DEFERIDO

11.  2021011127 JOAO MARCOS SOUSA DE OLIVEIRA MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) DEFERIDO

12.  2023011873 JOAO ROGER MACEDO DA SILVA MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) DEFERIDO

13.  2023012146 JOAO VITOR PEREIRA DE MACEDO MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) DEFERIDO

14.  2020023096 JOELTON FELICIANO PEREIRA MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) INDEFERIDO
Item 5.2.1, Questão 1 do Edital; Item

5.2.1, Questões 15 e 20 do Edital;
Item 5.3.1, b) do edital

15.  2019010778 JONATHAN LIMA SILVA MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) DEFERIDO

16.  2021011644 JOSE PATROCINIO DANTAS NETO MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) DEFERIDO

17.  2023011133 JUDSON PAULO DA SILVA OLIVEIRA MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) DEFERIDO

18.  2023011980 KESSIANE AMARAL DA SILVA MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) DEFERIDO

19.  2022010573 LIGIA MARIA PEREIRA DA COSTA AUXÍLIO CRECHE DEFERIDO

20.  2020010238 LUCAS MATEUS ALVES CRUZ MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) DEFERIDO

21.  2022010556 LUIS DAVI DA SILVA MEDEIROS MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) DEFERIDO

22.  2021011389 LUIZ GUILHERME SALES DA COSTA MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) INDEFERIDO
Art. 26 inciso II do Programa
Institucional de Assistência

Estudantil; Item 5.2.1, Questão 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

 DIVISÃO DE PROGRAMAS SOCIAIS

 MATRÍCULA NOME MODALIDADE
SITUAÇÃO DO

RECURSO
ITEM DO EDITAL DESCUMPRIDO

23.  2023011599 MARIA IZABEL DE LIMA SILVA MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) DEFERIDO

24.  2022010493 MARIA MIRNA GONCALVES OLIVEIRA MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) DEFERIDO

25.  2021011359 MIKAEL FAGNER OLIVEIRA DUARTE MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) DEFERIDO

26.  2023011896 PAULO VICTOR SILVESTRE DO VALE MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) DEFERIDO

27.  2016021103 RENATO DE SOUSA MOURA AGUIAR MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) INDEFERIDO Item 5.3.1, c) do edital

28.  2022010659 VINICIUS GABRIEL MARQUES CARDOSO MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) DEFERIDO

Mossoró, 05 de julho de 2023.

Júlio César Rodrigues de Sousa
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

		2023-07-05T16:45:27-0300